75
 grecā quo corriguntur omnia que aliquos pō
 curreunt lapsus habē. **De misericordia in paupes**

Bona etiā misericordia **Capitulum A.**
 que et ipsa pfectos facit. quia imitatur
 pfectum patrem. Nichil tam cōmendat
 xpianā aiām q̄ misericordia. primū in paupes
 vt cōes iudices partus nature. que omnib⁹ ad
 vsum generat fructus terrarū. vt quod habes
 largiaris paupi. ⁊ consortem ⁊ conformē tuum
 adiuues. Tu minimū largiris. ille vitā accipit
 Tu pecuniā das. ille substantiam suam estimat.
 Tuus denari⁹ census illi⁹ est. Ad hec plus ille
 tibi confert. cum sit debitor saluū. Si nudum
 vestias. te ipsum indues iusticiam. Si peregrinū
 sub tectum tuum inducas. si suscipias egenre. il
 le tibi acquireret sanctorū amicitias et eterna ta
 bernacula. Non mediocri ista gratia. Corpo
 ralia seminas ⁊ recipis spūalia. Miraris iudici
 um dñi de sancto Job. Mirare virtutem eius q̄
 poterat dicere. Oculus erā cecorū. et pes claud
 rum. Ego infirmorū pat. vellerib⁹ agnorū meo
 rum. calefacti sunt humeri eorū. foris nō habi
 tabat peregrin⁹. Ostium autem meū omni vei
 entī patebat. Beatus plane de cui⁹ domo nunq̄
 vacuo sinu paup exiit. Neq; enim quisq; ma
 gis beat⁹. q̄ qui intelligit sup pauperis necessi
 tatem. et infirmi atq; inopis erumpnā. In die